
 

 

 
 
 
 
 
SZPZLO W B-T       Warszawa, dn. 19.04.2023 r. 
Zamówienia publiczne 
SWZ 2/2024/ZP 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 
postępowania: ocds-148610-b249b64c-d6f9-11ee-a3b5-e25d731b0da9) 2/2024/ZP o 

udzielenie zamówienia publicznego na  
 

Sukcesywne dostawy szczepionek dla SZPZLO Warszawa Białołęka-
Targówek  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół 
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek informuje, że w 
wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, w trybie przetargu 
nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Pzp dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej 
złożonej przez: 
 
GSK Services Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  
adres ul. Grunwaldzka 189,60-322 Poznań  
kod 60-322 miasto Poznań kraj Polska  
NIP 7792254227, REGON 300040065  
W poniższych częściach: 

Nr 
części Opis szczepionki / części Szacowana 

ilość SZCZEPIONKA Punktacja 
oferty - cena 

  
2 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi, 

zawierająca bezkomórkową postać antygenów krztuśca. Szczepionka 
         

      
       

      
             

           
         

   

15 Boostrix 100,00 

3 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi i 
poliomyelitis. Szczepionka zawiera toksoid błoniczy w zmniejszonej 

      
         

            
     

        
         

            
           

        
          

             
           

5 Boostrix Polio 100,00 

4 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B, poliomyelitis i 

        
         

       
      

       
              
         

          
             
        

         
      

            
             

         
             
           

500 Infanrix Hexa 100,00 

6 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
poliomyelitis i zakażeniom wywołanym przez Haemophilus influenzae 

           
        

      
         
            

          
             

         
        

           
             

         
         

            
     

100 Infanrix IPV+HIB 100,00 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

Szczepionka stosowana u osób od ukończenia 9. roku życia przeznaczoną 
do profilaktyki zmian przednowotworowych narządów płciowych i 

            
       

        
              

        
 

 

 

 

 

5 Cervarix 100,00 

16 Szczepionka dla dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku od 2 lat 
narażonych na kontakt z meningokokami z grup serologicznych A, C, 

            
           

       
        

         
          

   

20 Menveo 100,00 



17 Szczepionka dla sób w wieku 2 mies. i starszych przeciwko inwazyjnej 
chorobie meningokokowej wywoływanej przez Neisseria meningitidis 

         
        

         
          

        
          

         
        

         
   

700 Bexsero 100,00 

18 Szczepionka przeciw ospie wietrznej: osób zdrowych w wieku od 
ukończenia 9. mż. do 11 mies. włącznie, w szczególnych okolicznościach; 

          
        
           

       
         

          
           

                                      

230 Varilrix 100,00 

21 Szczepionka przeciwko chorobie inwazyjnej, zapaleniu płuc oraz ostremu 
zapaleniu ucha środkowego wywoływanym przez S. pneumoniae o 

           
            

          
                 

                
         

         
   

5 Synflorix 100,00 

23 Szczepionka dla niemowląt w wieku 6–24 tyg. w celu zapobiegania 
zapaleniu żołądka i jelit spowodowanemu zakażeniem rotawirusem. 

            
       

  

5 Rotarix 100,00 

25 Szczepionka przeciwko WZW typu A u osób narażonych na zakażenie 
HAV. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (1 ml) zawiera nie mniej niż 

         
     

5 Havrix Adult 100,00 

26 Szczepionka przeciwko WZW typu A u osób narażonych na zakażenie 
HAV. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) zawiera nie mniej niż 

          
    

80 Havrix Junior 100,00 

27 Szczepionka dla wcześniej nieuodpornionych dorosłych i młodzieży od 
ukończenia 16. rż., narażonych na zakażenie wirusami zapalenia wątroby 

              
             

        
     

5 Twinrix Adult 100,00 

28 Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B 
zawiera antygen powierzchniowy wirusa zapalenia wątroby typu B 

       
         

          

60 Engerix B 100,00 

30 Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B 
zawiera antygen powierzchniowy wirusa zapalenia wątroby typu B 

       
         

         
  

20 Engerix B 100,00 

31 Szczepionka w celu zapobiegania półpaścowi (Herpes zoster) oraz 
neuralgii półpaścowej u osób w wieku ≥50 lat oraz u osób ≥18 lat o 

         
        

         
         

        
        

         
           

10 Shingrix 100,00 

32 Szczepionka przeciw syncytialnemu wirusowi oddechowemu (RSV) 
stosowana jest w celu zapobiegania chorobom dolnych dróg 

        
       

       
       

        
          

      
       

       
          
        

        
          

5 Arexvy 100,00 

33 Szczepionka przeciw odrze, śwince i różyczce dzieci po ukończeniu 9. mż., 
młodzieży i dorosłych. Proszek i rozpuszczalnik do sporządzania 

            
        
         

        
               

     

5 Priorix 100,00 

 
POLYPHARM S.A.  
Adres ul. Barska 33  
kod 02-315 , miasto Warszawa , kraj Polska  
NIP 522 010 36 50 REGON 012601084 
W poniższych częściach: 

Nr 
części Opis szczepionki / części Szacowana 

ilość SZCZEPIONKA Punktacja 
oferty - cena 

  1 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi, 
zawierająca bezkomórkową postać antygenów krztuśca. Szczepionka 

         
      

       
         

         
             
         

             
    

5 Adacel 100,00 

2 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi, 
zawierająca bezkomórkową postać antygenów krztuśca. Szczepionka 

         
      

       
      

             
           

         
   

15 Adacel 100,00 

5 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
poliomyelitis i zakażeniom wywołanym przez Haemophilus influenzae 

           
        

       
             

        
        

            
           

          
          

         
         

         
           

    

150 Pentaxim 100,00 

11 Szczepionka do czynnego uodpornienia przeciw kleszczowemu zapaleniu 
opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu u dzieci po ukończeniu 1. roku 

           
           

      

10 Encepur K 100,00 

13 Szczepionka przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla dorosłych i 
dzieci powyżej 16 r.ż. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) 

         
     

5 Encepur Adults 100,00 

20 Szczepionka przeciwko chorobie inwazyjnej, zapaleniu płuc i ostremu 
zapaleniu ucha środkowego wywoływanym przez S. pneumoniae u 

            
        

           
           

          
                
               
              

        
        

300 Prevenar 13 100,00 

24 Szczepionka przeciw WZW typu A u dorosłych i młodzieży od ukończenia 
16. rż. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) zawiera 160 j. 

        
       

5 Avaxim 100,00 

28 Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B 
zawiera antygen powierzchniowy wirusa zapalenia wątroby typu B 

       
         

          

60 EuvaxB 100,00 

 
TRAMCO Sp. z o.o.  
adres Wolskie, ul. Wolska 14  
kod 05-860, miasto Płochocin, kraj Polska  
NIP 5242625887, REGON 141098662 
W poniższych częściach: 

Nr 
części 

Opis szczepionki / części 
 

 

 

 

 

 

 

Szacowana 
ilość SZCZEPIONKA Punktacja 

oferty - cena 
  3 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi i 

poliomyelitis. Szczepionka zawiera toksoid błoniczy w zmniejszonej 
      

         
            

     
        

         
            

           

5 Adacel Polio 100,00 

7 Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B, poliomyelitis i 

        
         

       
       

       
             

1 000 Hexacima 100,00 

10 Szczepionka przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla dzieci  od 1 do 
16 roku życia. Zawiesina do wstrzykiwań; 1,2 µg/0,25 ml (1 dawka (0,25 

        
       

         

350 FSME Junior 100,00 



12 Szczepionka przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla dorosłych i 
dzieci powyżej 16 r.ż. Zawiesina do wstrzykiwań; 2,4 µg/0,5 ml (1 dawka 

         
       

         

35 FSME Adult 100,00 

14 Szczepionka dla dzieci po ukończeniu 2. mż., młodzieży i dorosłych 
przeciwko zakażeniom wywoływanym przez Neisseria meningitidis 

            
       

          
         

   

20 Neisvac C 100,00 

15 Szczepionka dla osób w wieku od 6 tyg. przeciwko inwazyjnej chorobie 
meningokokowej wywołanej przez N. meningitidis z grup A, C, W135 i Y.  

         
         

                
            

    

150 Nimenrix 100,00 

 
Punktacja pozostałych ofert: 
 
POLYPHARM S.A.  
Adres ul. Barska 33  
kod 02-315 , miasto Warszawa , kraj Polska  
NIP 522 010 36 50 REGON 012601084 

Nr 
części Opis szczepionki / części Szacowana 

ilość SZCZEPIONKA Punktacja 
oferty - cena 

  

7 

Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B, poliomyelitis i 
zakażeniom wywołanym przez Haemophilus influenzae typ b (dla 
oznaczenia tej bakterii stosowany jest skrót Hib). Szczepionka zawiera 
toksoid błoniczy, toksoid tężcowy, 2 rodzaje bezkomórkowych 
antygenów krztuśca (toksoid krztuścowy i hemaglutyninę włókienkową), 
antygen powierzchniowy wirusa zapalenia wątroby typu B, 
inaktywowany wirus polio (antygen D wirusów polio typu 1, 2 i 3) oraz 
polisacharyd otoczkowy Haemophilus influenzae typ b. Zawiesina do 
wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) zawiera: nie mniej niż 20 j.m. toksoidu 
błoniczego, nie mniej niż 40 j.m. toksoidu tężcowego, antygeny 
krztuścowe (25 µg toksoidu krztuścowego, 25 µg hemaglutyniny 
włókienkowej), inaktywowany wirus polio (40 j. antygenu D wirusa typu 
1, 8 j. antygenu D wirusa typu 2, 32 j. antygenu D wirusa typu 3), 10 µg 
rekombinowanego antygenu powierzchniowego wirusa WZW B, 12 µg 
polisacharydu Haemophilus influenzae typu b skoniugowanego z 22–36 
µg białka tężcowego; 1 ampułkostrzykawka 0,5 ml. 

1 000 Hexacima 99,62 

 
TRAMCO Sp. z o.o.  
adres Wolskie, ul. Wolska 14  
kod 05-860, miasto Płochocin, kraj Polska  
NIP 5242625887, REGON 141098662 

Nr 
części Opis szczepionki / części Szacowana 

ilość SZCZEPIONKA 
Punktacja 

oferty - cena 
100 % 

1 

Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi, 
zawierająca bezkomórkową postać antygenów krztuśca. Szczepionka 
zawiera toksoid tężcowy, toksoid błoniczy w zmniejszonej dawce oraz 
zmniejszoną dawkę bezkomórkowych antygenów krztuśca. Szczepionka 
zawiera 4 rodzaje antygenów krztuśca: toksoid krztuścowy, 
hemaglutyninę włókienkową, pertaktynę oraz fimbrie typu 2 i 3. 
Zawiesina do wstrzykiwań w ampułkostrzykawce; 1 dawka (0,5 ml) 
zawiera: nie mniej niż 2 j.m. toksoidu błoniczego, nie mniej niż 20 j.m. 
toksoidu tężcowego, antygeny krztuśca (2,5 µg toksoidu krztuścowego, 5 
µg hemaglutyniny włókienkowej, 3 µg pertaktyny, 5 µg fimbrii typu 2 i 3); 
1 ampułkostrzykawka 0,5 ml. 

5 Adacel 89,12 



5 

Szczepionka skojarzona przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
poliomyelitis i zakażeniom wywołanym przez Haemophilus influenzae 
typ b (dla oznaczenia tej bakterii stosowany jest skrót Hib). Szczepionka 
zawiera toksoid błoniczy, toksoid tężcowy, 2 rodzaje bezkomórkowych 
antygenów krztuśca (toksoid krztuścowy i hemaglutyninę włókienkową), 
inaktywowany wirus polio (antygen D wirusów polio typu 1, 2 i 3) oraz 
polisacharyd otoczkowy Haemophilus influenzae typ b. Proszek i 
zawiesina do sporządzania zawiesiny do wstrzykiwań domięśniowych; 1 
dawka (0,5 ml) zawiera: nie mniej niż 30 j.m. toksoidu błoniczego, nie 
mniej niż 40 j.m. toksoidu tężcowego, antygeny pałeczki krztuśca (25 µg 
toksoidu, 25 µg hemaglutyniny włókienkowej), 40 j. antygenu D wirusa 
poliomyelitis typ 1, szczep Mahoney (inaktywowany), 8 j. antygenu D 
wirusa poliomyelitis typ 2, szczep MWF-1 (inaktywowany), 32 j. 
antygenu D wirusa poliomyelitis typ 3, szczep Saukett (inaktywowany), 
10 µg polisacharydu Haemophilus influenzae typ b skoniugowanego z 
18–30 µg toksoidu tężcowego; 1 fiol. z proszkiem + 1 ampułkostrzykawka 
0,5 ml z zawiesiną. 

150 Pentaxim 98,11 

20 

Szczepionka przeciwko chorobie inwazyjnej, zapaleniu płuc i ostremu 
zapaleniu ucha środkowego wywoływanym przez S. pneumoniae u 
niemowląt, dzieci i młodzieży od ukończenia 6. tż. do ukończenia 17. rż. 
Uodpornianie czynne przeciwko chorobie inwazyjnej i zapaleniu płuc 
wywoływanym przez S. pneumoniae u dorosłych w wieku ≥18 lat oraz 
osób w podeszłym wieku. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) 
zawiera polisacharydy pneumokokowe (serotyp 1: 2,2 µg, serotyp 3: 2,2 
µg, serotyp 4: 2,2 µg, serotyp 5: 2,2 µg, serotyp 6A: 2,2 µg, serotyp 6B: 4,4 
µg, serotyp 7F: 2,2 µg, serotyp 9V: 2,2 µg, serotyp 14: 2,2 µg, serotyp 18C: 
2,2 µg, serotyp 19A: 2,2 µg, serotyp 19F: 2,2 µg, serotyp 23F: 2,2 µg) 
skoniugowane z białkiem nośnikowym CRM197 i adsorbowane na 
fosforanie glinu; 1 ampułkostrzykawka 0,5 ml + igła. 

300 Prevenar 13 99,84 

24 

Szczepionka przeciw WZW typu A u dorosłych i młodzieży od ukończenia 
16. rż. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) zawiera 160 j. 
antygenowych inaktywowanego wirusa zapalenia wątroby typu A, szczep 
GBM; 1 ampułkostrzykawka 0,5 ml + igła. 

5 Avaxim 88,56 

 
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny 
lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 
W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęły 3 oferty. Zamówienie było podzielone na 
części. Po dokonaniu oceny i porównania ofert, oferty złożone przez: GSK, Polypharm, Tramco 
uzyskały najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi były cena w 
poszczególnych częściach. Ponadto Wykonawcy spełnili wszystkie warunki określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. We wskazanym terminie Wykonawcy 
złożyli wymagane podmiotowe środki dowodowe. Zaoferowane ceny za wykonanie 
przedmiotu zamówienia mieszczą się w kwocie określonej przez Zamawiającego na realizację 
zadania. 
 
 
 



Na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Pzp na części: 
9 - Szczepionka dla osób w wieku od 9 lat przeciwko zmianom przednowotworowym oraz 
rakowi szyjki macicy, sromu, pochwy i odbytu, jak również brodawkom narządów płciowych, 
wywołanym przez określone typy HPV. Zawiesina do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) zawiera 
około: 30 µg białka L1 HPV typu 6, 40 µg białka L1 HPV typu 11, 60 µg białka L1 HPV typu 16, 
40 µg białka L1 HPV typu 18, 20 µg białka L1 HPV typu 31, 20 µg białka L1 HPV typu 33, 20 µg 
białka L1 HPV typu 45, 20 µg białka L1 HPV typu 52, 20 µg białka L1 HPV typu 58; 1 
ampułkostrzykawka 0,5 ml + 2 igły.  
19 - Szczepionka przeciwko zakażeniom wywoływanym przez S. pneumoniae dzieci w wieku 
≥2 lat, młodzieży oraz dorosłych. Szczepienie jest zalecane osobom z grup zwiększonego 
ryzyka zachorowalności i śmiertelności z powodu chorób wywoływanych przez S. 
pneumoniae. Roztwór do wstrzykiwań; 1 dawka (0,5 ml) zawiera po 25 µg polisacharydu 
otoczkowego każdego z 23 serotypów Streptococcus pneumoniae: 1, 2, 3, 4, 5, 6B, 7F, 8, 9N, 
9V, 10A, 11A, 12F, 14, 15B, 17F, 18C, 19F, 19A, 20, 22F, 23F, 33F; 1 ampułkostrzykawka 0,5 
ml  
22 - Szczepionka dla niemowląt w wieku 6–32 tyg. w celu zapobiegania zapaleniu żołądka i 
jelit spowodowanemu zakażeniem rotawirusem. Roztwór doustny; 1 dawka (2 ml) zawiera 
nie mniej niż: 2,2 × 106 IU serotypu G1, 2,8 × 106 IU serotypu G2, 2,2 × 106 IU serotypu G3, 
2,0 × 106 IU serotypu G4, 2,3 × 106 IU serotypu P1[8] rotawirusa; 1 tubka 2 ml.  
29 - Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby (WZW) typu B zawiera antygen 
powierzchniowy wirusa zapalenia wątroby typu B uzyskiwany metodami inżynierii 
genetycznej. Zawiesina do wstrzykiwań; 20 µg/ml; 1 fiol. 1 ml.  
Zamawiający unieważnił postępowanie, w związku z tym, że nie wpłynęła żadna oferta. 
 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie 
przedmiotowego zamówienia, w myśl art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie zawarta z 
uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. dnia 30.04.2024 r.  
 


		2024-04-19T15:13:39+0200




